αλληλεπίδρασης αποτελούν ιδιαίτερη βιοκοινότητα 
(δασοβιοκοινότητα) και ιδιαίτερο φυσικό περιβάλλον 
(δασογενές) και ως εκ τούτου επιβάλλεται η κήρυξή της 
ως αναδασωτέας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα έκταση δασικού χα-
ρακτήρα του άρθρου 3 του ν. 998/1979, συνολικού εμ-
βαδού ενενήντα οκτώ χιλιάδων και τριακοσίων είκοσι 
δύο τ.μ. (98.322 τ.μ.), στη θέση «Βορρός - Αγίου Δημη-
τρίου» του Δήμου Κρωπίας της Π.Ε. Ανατολικής Αττικής, 
της οποίας η βλάστηση καταστράφηκε από την πυρκα-
γιά στις 4 Ιουλίου 2025 και από παράνομη εκχέρσωση, 
όπως απεικονίζεται στο συνημμένο από 07-08-2025 
τοπογραφικό διάγραμμα, κλίμακας 1:5.000, με χρώμα